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 Nejlepší hráčkou kola se stala SEMRÁDOVÁ Michala z Blanska výkonem 459 poraţených kuţelek. Jasně 

vítězí domácí hráčky TJ Odry a HKK Olomouc B. Vyrovnanější to naopak bylo v Náchodě, Blansku i 

Otrokovicích.  V celkové tabulce jsou po tomto kole mírné posuny a Česká Třebová se jiţ o tři body vzdaluje 

druhé Olomouci. 

7. kolo: 

TJ Odry -  TJ BOPO Třebíč 6:0 1687-1465 (8:0) 20.11. 

SKK Náchod B -  TJ Nový Jičín 1:5 1538-1576 (4:4) 20.11. 

HKK Olomouc B -  KK Rostex Vyškov B 6:0 1651-1572 (6:2) 20.11. 

TJ ČKD Blansko B -  KK Moravská Slavia Brno 5:1 1696-1660 (5:3) 20.11. 

TJ Jiskra Otrokovice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 2:4 1618-1644 (3:5) 20.11. 

Tabulka: 

 1. TJ Lokomotiva Česká Třebová  7 6 1 0 31,0:11,0 35,0:21,0 1690 13 

 2. HKK Olomouc B 7 5 0 2 28,0:14,0 32,0:24,0 1700 10 

 3. TJ Odry  7 4 1 2 27,0:15,0 34,0:22,0 1680 9 

 4. TJ BOPO Třebíč  7 4 1 2 24,0:18,0 29,0:27,0 1620 9 

 5. TJ ČKD Blansko B 7 4 1 2 23,0:19,0 31,0:25,0 1666 9 

 6. TJ Nový Jičín  7 4 0 3 21,0:21,0 25,0:31,0 1581 8 

 7. KK Moravská Slavia Brno  7 2 0 5 18,0:24,0 27,0:29,0 1640 4 

 8. TJ Jiskra Otrokovice  7 2 0 5 17,0:25,0 23,0:33,0 1595 4 

 9. SKK Náchod B 7 2 0 5 16,0:26,0 26,0:30,0 1670 4 

 10. KK Rostex Vyškov B 7 0 0 7 5,0:37,0 18,0:38,0 1610 0 

 

 TJ Odry 1687 6:0 1465 TJ BOPO Třebíč 
   (8:0) 

 HONZÁLKOVÁ Denisa 403 2:0 293 BRABENCOVÁ Zdeňka 
 FRYDRYCHOVÁ Jana 405 2:0 365 KOLÁŘOVÁ Zdeňka 
 OVŠÁKOVÁ Stanislava 448 2:0 413 PEVNÁ Anna 
 BABINCOVÁ Iveta 431 2:0 394 KRUTIŠOVÁ Iveta 
 

rozhodčí: ŠEVČÍK Daniel, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 

 

 SKK Náchod B 1538 1:5 1576 TJ Nový Jičín 
   (4:4) 

 DEMUTHOVÁ Andrea 359 1:1 387 TELČEROVÁ Eva 
 MAJEROVÁ Šárka 403 1:1 372 PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka 
 STRÁNSKÁ Karolína 381 1:1 420 HRŇOVÁ Jana 
 VLČKOVÁ Petra 395 1:1 397 VOLNÁ Ivana 
 

rozhodčí: MAJER František, diváků: 10, utkání trvalo: 1:35 

 

 HKK Olomouc B 1651 6:0 1572 KK Rostex Vyškov B 
   (6:2) 

 MRÁZOVÁ Libuše 385 1:1 382 ANDEROVÁ Monika 
 ZMITKOVÁ Věra 409 2:0 389 OMASTOVÁ Běla 
 HAVRANOVÁ Jaroslava 428 1:1 400 KOVÁŘOVÁ Jana 
 KROPÁČOVÁ Hana 429 2:0 401 TILŠEROVÁ Monika 
 

rozhodčí: SEKANINA Milan, diváků: 32, utkání trvalo: 1:30 
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 TJ ČKD Blansko B 1696 5:1 1660 KK Moravská Slavia Brno 
   (5:3) 

 SEMRÁDOVÁ Michala 459 1:1 428 SLAVĚTÍNSKÁ Michaela 
 KORCOVÁ Ivana 435 2:0 409 BŘEZINOVÁ Pavlína 
 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 381 0:2 419 RUSŇÁKOVÁ Monika 
 NEVŘIVOVÁ Lucie 421 2:0 404 SEDLÁŘOVÁ Romana 
 

rozhodčí: ŘEHŮŘEK Václav, diváků: 12, utkání trvalo: 1:45 

 

 TJ Jiskra Otrokovice 1618 2:4 1644 TJ Lokomotiva Č. Třebová 
   (3:5) 

 HRANČÍKOVÁ Hana 401 0:2 452 KOLÁŘOVÁ Kateřina 
 VAJDÍKOVÁ Milena 394 1:1 376 KAUCKÁ Lucie 
 NOVÁKOVÁ Zdeňka 437 2:0 414 JOHNOVÁ Ludmila 
 PETŘÍKOVÁ Františka 386 0:2 402 PEKAŘOVÁ Klára 
 

rozhodčí: - vedoucí druţstev, diváků: 7, utkání trvalo: 3:10 

 

Starty náhradníků: 

3. start: PEVNÁ Anna (BOPO Třebíč, 07434) 
2. start: KOLÁŘOVÁ Zdeňka (BOPO Třebíč, 20567) 
1. start: BRABENCOVÁ Zdeňka (BOPO Třebíč, 07419) 

Statistika: 

Tabulka celkem: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     doráţka     chyby 

 1. Č. Třebová 7 6 1 0 31,0:11,0 (35,0:21,0) 1690 13 1147 544 21,3 

 2. Olomouc 7 5 0 2 28,0:14,0 (32,0:24,0) 1700 10 1156 544 19,5 

 3. Odry 7 4 1 2 27,0:15,0 (34,0:22,0) 1680 9 1157 524 22,0 

 4. BOPO Třebíč 7 4 1 2 24,0:18,0 (29,0:27,0) 1620 9 1138 481 35,3 

 5. Blansko 7 4 1 2 23,0:19,0 (31,0:25,0) 1666 9 1161 504 32,3 

 6. N. Jičín 7 4 0 3 21,0:21,0 (25,0:31,0) 1581 8 1106 475 32,0 

 7. MS Brno 7 2 0 5 18,0:24,0 (27,0:29,0) 1640 4 1128 512 27,1 

 8. Otrokovice 7 2 0 5 17,0:25,0 (23,0:33,0) 1595 4 1131 464 36,5 

 9. Náchod 7 2 0 5 16,0:26,0 (26,0:30,0) 1670 4 1166 504 34,9 

 10. Vyškov 7 0 0 7 5,0:37,0 (18,0:38,0) 1610 0 1113 496 32,4 

 
Tabulka doma: 

           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Blansko 3 3 0 0 14,0:4,0 (16,0:8,0) 1730 6 1797 1696 

 2. Č. Třebová 3 3 0 0 14,0:4,0 (15,0:9,0) 1742 6 1762 1711 

 3. Odry 4 2 1 1 16,0:8,0 (20,0:12,0) 1687 5 1742 1638 

 4. Olomouc 3 2 0 1 13,0:5,0 (16,0:8,0) 1656 4 1665 1651 

 5. MS Brno 4 2 0 2 13,0:11,0 (17,0:15,0) 1745 4 1784 1694 

 6. N. Jičín 4 2 0 2 11,0:13,0 (16,0:16,0) 1548 4 1586 1499 

 7. BOPO Třebíč 3 1 1 1 9,0:9,0 (12,0:12,0) 1694 3 1726 1652 

 8. Otrokovice 3 1 0 2 9,0:9,0 (11,0:13,0) 1622 2 1662 1585 

 9. Náchod 4 1 0 3 8,0:16,0 (15,0:17,0) 1613 2 1660 1538 

 10. Vyškov 4 0 0 4 3,0:21,0 (9,0:23,0) 1615 0 1658 1523 
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Tabulka venku: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Č. Třebová 4 3 1 0 17,0:7,0 (20,0:12,0) 1678 7 1710 1644 

 2. BOPO Třebíč 4 3 0 1 15,0:9,0 (17,0:15,0) 1601 6 1704 1465 

 3. Olomouc 4 3 0 1 15,0:9,0 (16,0:16,0) 1711 6 1796 1580 

 4. Odry 3 2 0 1 11,0:7,0 (14,0:10,0) 1678 4 1721 1613 

 5. N. Jičín 3 2 0 1 10,0:8,0 (9,0:15,0) 1593 4 1638 1564 

 6. Blansko 4 1 1 2 9,0:15,0 (15,0:17,0) 1650 3 1732 1476 

 7. Náchod 3 1 0 2 8,0:10,0 (11,0:13,0) 1690 2 1712 1656 

 8. Otrokovice 4 1 0 3 8,0:16,0 (12,0:20,0) 1589 2 1661 1527 

 9. MS Brno 3 0 0 3 5,0:13,0 (10,0:14,0) 1605 0 1660 1543 

 10. Vyškov 3 0 0 3 2,0:16,0 (9,0:15,0) 1608 0 1678 1572 

 
Tabulka podzim: 

           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Č. Třebová 7 6 1 0 31,0:11,0 (35,0:21,0) 1690 13 3 0 0 3 1 0 

 2. Olomouc 7 5 0 2 28,0:14,0 (32,0:24,0) 1700 10 2 0 1 3 0 1 

 3. Odry 7 4 1 2 27,0:15,0 (34,0:22,0) 1680 9 2 1 1 2 0 1 

 4. BOPO Třebíč 7 4 1 2 24,0:18,0 (29,0:27,0) 1620 9 1 1 1 3 0 1 

 5. Blansko 7 4 1 2 23,0:19,0 (31,0:25,0) 1666 9 3 0 0 1 1 2 

 6. N. Jičín 7 4 0 3 21,0:21,0 (25,0:31,0) 1581 8 2 0 2 2 0 1 

 7. MS Brno 7 2 0 5 18,0:24,0 (27,0:29,0) 1640 4 2 0 2 0 0 3 

 8. Otrokovice 7 2 0 5 17,0:25,0 (23,0:33,0) 1595 4 1 0 2 1 0 3 

 9. Náchod 7 2 0 5 16,0:26,0 (26,0:30,0) 1670 4 1 0 3 1 0 2 

 10. Vyškov 7 0 0 7 5,0:37,0 (18,0:38,0) 1610 0 0 0 4 0 0 3 

 
Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   max 

 1. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová  444,4 295,5 148,9 3,2 5 / 5 (471) 

 2. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko B 433,9 298,3 135,6 5,1 5 / 5 (475) 

 3. KOLÁŘOVÁ Kateřina Č. Třebová  430,9 291,8 139,1 4,1 5 / 5 (472) 

 4. VLČKOVÁ Petra Náchod B 430,1 295,4 134,7 7,0 3 / 4 (451) 

 5. TILŠEROVÁ Monika Vyškov B 429,7 287,2 142,5 6,0 3 / 4 (457) 

 6. MANKOVECKÁ Milena Náchod B 429,3 287,7 141,7 5,6 3 / 4 (457) 

 7. CAHOVÁ Irena BOPO Třebíč  428,0 293,0 135,0 5,0 4 / 5 (452) 

 8. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc B 427,7 291,2 136,5 4,7 5 / 5 (444) 

 9. KORCOVÁ Ivana Blansko B 427,3 290,2 137,1 6,2 4 / 5 (463) 

 10. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry  425,8 289,8 136,1 4,5 3 / 4 (439) 

 11. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc B 425,7 290,5 135,3 3,3 5 / 5 (454) 

 12. HONZÁLKOVÁ Denisa Odry  425,3 295,1 130,2 4,5 4 / 4 (453) 

 13. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc B 424,9 286,1 138,9 5,7 5 / 5 (460) 

 14. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov B 422,0 297,0 125,0 5,0 3 / 4 (436) 

 15. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry  421,4 289,6 131,8 3,9 4 / 4 (456) 

 16. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  418,4 288,4 130,0 5,3 4 / 4 (443) 

 17. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč  418,0 286,7 131,3 6,8 5 / 5 (453) 

 18. RUSŇÁKOVÁ Monika MS Brno  415,3 281,0 134,3 6,3 4 / 4 (479) 

 19. BABINCOVÁ Iveta Odry  414,5 286,2 128,3 8,2 4 / 4 (458) 

 20. MAJEROVÁ Šárka Náchod B 414,2 285,3 128,9 9,2 3 / 4 (433) 

 21. MOKRÁ Hedvika BOPO Třebíč  414,1 283,8 130,3 5,9 4 / 5 (466) 

 22. STRÁNSKÁ Karolína Náchod B 413,6 299,6 114,1 10,7 4 / 4 (457) 

 23. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová  413,0 282,7 130,3 6,9 5 / 5 (452) 

 24. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  411,2 286,6 124,6 7,0 4 / 4 (456) 

 25. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice  408,1 291,0 117,1 9,2 4 / 5 (457) 

 26. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice  407,7 281,5 126,2 8,7 5 / 5 (441) 

 27. VOLNÁ Ivana N. Jičín  403,8 278,4 125,3 7,8 4 / 4 (431) 

 28. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová  402,5 277,6 124,9 7,3 5 / 5 (465) 

 29. HRŇOVÁ Jana N. Jičín  401,6 280,4 121,2 7,2 4 / 4 (420) 

 30. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod B 400,0 284,5 115,5 9,4 4 / 4 (415) 
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 31. TELČEROVÁ Eva N. Jičín  397,8 267,8 129,9 6,3 3 / 4 (428) 

 32. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno  396,6 272,7 123,9 8,3 4 / 4 (462) 

 33. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko B 396,6 292,2 104,4 11,2 5 / 5 (435) 

 34. OMASTOVÁ Běla Vyškov B 395,6 272,3 123,3 8,8 4 / 4 (429) 

 35. ANDEROVÁ Monika Vyškov B 393,9 270,7 123,2 9,5 4 / 4 (427) 

 36. VAJDÍKOVÁ Milena Otrokovice  393,3 278,8 114,5 10,6 4 / 5 (410) 

 37. NOVÁKOVÁ Zdeňka Otrokovice  390,7 282,7 108,0 10,0 5 / 5 (437) 

 38. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín  382,0 278,0 104,0 9,1 3 / 4 (393) 

 39. SLAVÍČKOVÁ Nikola Blansko B 381,0 267,0 114,0 11,6 4 / 5 (413) 

  DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc B 450,5 293,5 157,0 2,5 2 / 5 (471) 

  NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko B 443,9 303,3 140,6 6,4 3 / 5 (471) 

  HOLCOVÁ Alena Č. Třebová  436,0 313,0 123,0 3,0 1 / 5 (436) 

  VESELÁ Marcela BOPO Třebíč  412,8 292,5 120,3 8,5 2 / 5 (456) 

  PEVNÁ Anna BOPO Třebíč  412,0 298,0 114,0 8,7 3 / 5 (419) 

  ZMITKOVÁ Věra Olomouc B 402,3 285,1 117,2 8,1 3 / 5 (442) 

  HULMANOVÁ Ilona Vyškov B 398,3 282,3 116,0 10,3 1 / 4 (424) 

  OVŠÁKOVÁ Věra Odry  398,0 273,0 125,0 8,0 1 / 4 (398) 

  FIALOVÁ Pavla Vyškov B 393,5 272,0 121,5 11,5 1 / 4 (427) 

  BEDNAŘÍKOVÁ Jana Otrokovice  391,0 274,0 117,0 3,0 1 / 5 (391) 

  RADINOVÁ Kateřina N. Jičín  391,0 287,0 104,0 10,0 1 / 4 (391) 

  BARTOLOMEU Dana Otrokovice  387,0 281,0 106,0 7,0 1 / 5 (387) 

  JEŢKOVÁ Marie BOPO Třebíč  381,0 267,0 114,0 10,5 2 / 5 (388) 

  KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín  379,8 269,8 110,0 9,0 2 / 4 (399) 

  USNULOVÁ Jitka Vyškov B 370,3 273,0 97,3 12,0 2 / 4 (387) 

  KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč  368,5 272,0 96,5 14,5 2 / 5 (372) 

  BRABENCOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč  293,0 250,0 43,0 29,0 1 / 5 (293) 

 
Zisk bodů pro družstvo: 

               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. RUSŇÁKOVÁ Monika MS Brno  7,0 / 7 (100%) 12,0 / 14 (86%) 

 2. KOLÁŘOVÁ Kateřina Č. Třebová  6,0 / 7 (86%) 11,0 / 14 (79%) 

 3. HONZÁLKOVÁ Denisa Odry  6,0 / 7 (86%) 10,0 / 14 (71%) 

 4. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc B 6,0 / 7 (86%) 10,0 / 14 (71%) 

 5. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko B 5,0 / 7 (71%) 10,0 / 14 (71%) 

 6. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová  5,0 / 7 (71%) 9,0 / 14 (64%) 

 7. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč  5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 

 8. OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry  5,0 / 7 (71%) 8,0 / 14 (57%) 

 9. VOLNÁ Ivana N. Jičín  5,0 / 7 (71%) 6,0 / 14 (43%) 

 10. CAHOVÁ Irena BOPO Třebíč  4,0 / 4 (100%) 8,0 / 8 (100%) 

 11. NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko B 4,0 / 5 (80%) 9,0 / 10 (90%) 

 12. MOKRÁ Hedvika BOPO Třebíč  4,0 / 6 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 13. MAJEROVÁ Šárka Náchod B 4,0 / 6 (67%) 6,0 / 12 (50%) 

 14. VAJDÍKOVÁ Milena Otrokovice  4,0 / 6 (67%) 5,0 / 12 (42%) 

 15. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc B 4,0 / 7 (57%) 9,0 / 14 (64%) 

 16. BABINCOVÁ Iveta Odry  4,0 / 7 (57%) 9,0 / 14 (64%) 

 17. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc B 4,0 / 7 (57%) 7,0 / 14 (50%) 

 18. NOVÁKOVÁ Zdeňka Otrokovice  4,0 / 7 (57%) 6,0 / 14 (43%) 

 19. MANKOVECKÁ Milena Náchod B 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 

 20. ZMITKOVÁ Věra Olomouc B 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 

 21. KORCOVÁ Ivana Blansko B 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 12 (67%) 

 22. PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová  3,0 / 6 (50%) 8,0 / 13 (62%) 

 23. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová  3,0 / 6 (50%) 7,0 / 13 (54%) 

 24. FRYDRYCHOVÁ Jana Odry  3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%) 

 25. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice  3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%) 

 26. BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno  3,0 / 7 (43%) 5,0 / 14 (36%) 

 27. TILŠEROVÁ Monika Vyškov B 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 

 28. VLČKOVÁ Petra Náchod B 2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 
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 29. PAVLIŠTÍKOVÁ Šárka N. Jičín  2,0 / 5 (40%) 5,0 / 10 (50%) 

 30. HRŇOVÁ Jana N. Jičín  2,0 / 6 (33%) 6,0 / 12 (50%) 

 31. SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno  2,0 / 6 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 32. TELČEROVÁ Eva N. Jičín  2,0 / 6 (33%) 4,0 / 12 (33%) 

 33. STRÁNSKÁ Karolína Náchod B 2,0 / 7 (29%) 6,0 / 14 (43%) 

 34. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice  2,0 / 7 (29%) 5,0 / 14 (36%) 

 35. SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno  2,0 / 7 (29%) 5,0 / 14 (36%) 

 36. RADINOVÁ Kateřina N. Jičín  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 37. OVŠÁKOVÁ Věra Odry  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 38. JEŢKOVÁ Marie BOPO Třebíč  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 39. FIALOVÁ Pavla Vyškov B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 40. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 

 41. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov B 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 

 42. PEVNÁ Anna BOPO Třebíč  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 43. KROUPOVÁ Drahomíra N. Jičín  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 

 44. VESELÁ Marcela BOPO Třebíč  1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 

 45. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko B 1,0 / 5 (20%) 4,0 / 10 (40%) 

 46. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod B 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 10 (30%) 

 47. OMASTOVÁ Běla Vyškov B 1,0 / 6 (17%) 3,0 / 12 (25%) 

 48. ŠIMKOVÁ Michaela MS Brno  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 49. BARTOLOMEU Dana Otrokovice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 50. BRABENCOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 51. BEDNAŘÍKOVÁ Jana Otrokovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 52. HOLCOVÁ Alena Č. Třebová  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 53. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO Třebíč  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 54. HULMANOVÁ Ilona Vyškov B 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 

 55. USNULOVÁ Jitka Vyškov B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 56. SLAVÍČKOVÁ Nikola Blansko B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

 57. ANDEROVÁ Monika Vyškov B 0,0 / 7 (0%) 4,0 / 14 (29%) 

 
Průměry na kuželnách: 

           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. KK Moravská Slavia Brno, 1-4 1729 1170 558 21,1 (432,2) 

 2. TJ BOPO Třebíč, 1-2 1674 1159 516 27,7 (418,6) 

 3. TJ Lokomotiva Č. Třebová, 1-4 1674 1164 510 31,3 (418,4) 

 4. TJ ČKD Blansko, 2-5 1666 1162 504 34,7 (416,5) 

 5. KK Vyškov, 1-4 1665 1158 508 34,1 (416,4) 

 6. SKK Náchod, 1-4 1641 1136 505 30,5 (410,2) 

 7. TJ Jiskra Otrokovice, 1-2 1636 1132 505 21,4 (409,1) 

 8. TJ Odry, 1-2 1619 1138 482 33,6 (404,8) 

 9. HKK Olomouc, 1-4 1599 1108 490 31,9 (399,6) 

 10. TJ Nový Jičín, 1-2 1563 1090 473 26,8 (390,7) 

 
Nejlepší výkony na kuželnách: 

HKK Olomouc, 1-4 

Č. Třebová 1690 5. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 471 5. kolo 

Olomouc 1665 3. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 444 5. kolo 

Olomouc 1652 5. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 438 3. kolo 

Olomouc 1651 7. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 434 5. kolo 

Vyškov 1572 7. kolo KOLÁŘOVÁ Kateřina Č. Třebová 432 5. kolo 

Blansko 1476 3. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 432 3. kolo 
KK Moravská Slavia Brno, 1-4 

Olomouc 1796 6. kolo RUSŇÁKOVÁ Monika MS Brno 479 6. kolo 

MS Brno 1784 6. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 471 6. kolo 

MS Brno 1760 4. kolo BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 462 2. kolo 

MS Brno 1741 2. kolo BŘEZINOVÁ Pavlína MS Brno 461 4. kolo 

Odry 1721 4. kolo TILŠEROVÁ Monika Vyškov 457 2. kolo 
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BOPO Třebíč 1704 1. kolo SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 456 6. kolo 

MS Brno 1694 1. kolo KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč 453 1. kolo 

Vyškov 1678 2. kolo HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 453 4. kolo 
KK Vyškov, 1-4 

Náchod 1712 6. kolo MANKOVECKÁ Milena Náchod 457 6. kolo 

Č. Třebová 1710 1. kolo KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 451 1. kolo 

Vyškov 1658 6. kolo VLČKOVÁ Petra Náchod 451 6. kolo 

Vyškov 1655 1. kolo TILŠEROVÁ Monika Vyškov 441 1. kolo 

BOPO Třebíč 1652 3. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 439 1. kolo 

N. Jičín 1638 4. kolo VOLNÁ Ivana N. Jičín 431 4. kolo 

Vyškov 1625 4. kolo OMASTOVÁ Běla Vyškov 429 6. kolo 

Vyškov 1523 3. kolo TELČEROVÁ Eva N. Jičín 428 4. kolo 
SKK Náchod, 1-4 

Olomouc 1744 1. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 460 1. kolo 

Otrokovice 1661 3. kolo SEDLÁŘOVÁ Romana MS Brno 443 5. kolo 

Náchod 1660 3. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 441 1. kolo 

Náchod 1627 1. kolo MANKOVECKÁ Milena Náchod 436 3. kolo 

Náchod 1625 5. kolo MAJEROVÁ Šárka Náchod 433 1. kolo 

MS Brno 1611 5. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 430 1. kolo 

N. Jičín 1576 7. kolo NOVÁKOVÁ Zdeňka Otrokovice 426 3. kolo 

Náchod 1538 7. kolo STRÁNSKÁ Karolína Náchod 424 1. kolo 
TJ BOPO Třebíč, 1-2 

Blansko 1732 4. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 475 4. kolo 

BOPO Třebíč 1726 4. kolo MOKRÁ Hedvika BOPO Třebíč 466 6. kolo 

Olomouc 1724 2. kolo VESELÁ Marcela BOPO Třebíč 456 2. kolo 

BOPO Třebíč 1703 2. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 454 2. kolo 

BOPO Třebíč 1652 6. kolo KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč 447 4. kolo 

Otrokovice 1548 6. kolo CAHOVÁ Irena BOPO Třebíč 442 4. kolo 
TJ ČKD Blansko, 2-5 

Blansko 1797 2. kolo NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 471 2. kolo 

Blansko 1696 5. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 465 5. kolo 

Blansko 1696 7. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 459 7. kolo 

MS Brno 1660 7. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 457 2. kolo 

Náchod 1656 2. kolo KORCOVÁ Ivana Blansko 456 2. kolo 

Otrokovice 1618 5. kolo VLČKOVÁ Petra Náchod 447 2. kolo 
TJ Jiskra Otrokovice, 1-2 

Odry 1700 2. kolo HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice 457 4. kolo 

Otrokovice 1662 4. kolo KOLÁŘOVÁ Kateřina Č. Třebová 452 7. kolo 

Č. Třebová 1644 7. kolo FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 439 2. kolo 

Otrokovice 1618 7. kolo BABINCOVÁ Iveta Odry 438 2. kolo 

Otrokovice 1585 2. kolo NOVÁKOVÁ Zdeňka Otrokovice 437 7. kolo 

Olomouc 1580 4. kolo HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 418 2. kolo 
TJ Lokomotiva Česká Třebová, 1-4 

Č. Třebová 1762 2. kolo KOLÁŘOVÁ Kateřina Č. Třebová 472 4. kolo 

Č. Třebová 1753 6. kolo PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 465 2. kolo 

Č. Třebová 1711 4. kolo KOLÁŘOVÁ Kateřina Č. Třebová 462 2. kolo 

Náchod 1701 4. kolo STRÁNSKÁ Karolína Náchod 457 4. kolo 

Blansko 1687 6. kolo NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 454 6. kolo 

N. Jičín 1564 2. kolo KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 452 6. kolo 
TJ Nový Jičín, 1-2 

Odry 1613 6. kolo HRŇOVÁ Jana N. Jičín 419 1. kolo 

N. Jičín 1586 1. kolo HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 417 6. kolo 

BOPO Třebíč 1584 5. kolo KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO Třebíč 407 5. kolo 

N. Jičín 1562 3. kolo OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 406 6. kolo 

N. Jičín 1544 6. kolo MOKRÁ Hedvika BOPO Třebíč 404 5. kolo 

MS Brno 1543 3. kolo VOLNÁ Ivana N. Jičín 403 6. kolo 

Otrokovice 1527 1. kolo SLAVĚTÍNSKÁ Michaela MS Brno 401 3. kolo 

N. Jičín 1499 5. kolo CAHOVÁ Irena BOPO Třebíč 399 5. kolo 
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TJ Odry, 1-2 

Odry 1742 5. kolo JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 466 3. kolo 

Blansko 1704 1. kolo KORCOVÁ Ivana Blansko 463 1. kolo 

Odry 1687 7. kolo BABINCOVÁ Iveta Odry 458 1. kolo 

Odry 1679 1. kolo OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 456 5. kolo 

Č. Třebová 1666 3. kolo HONZÁLKOVÁ Denisa Odry 449 5. kolo 

Odry 1638 3. kolo OVŠÁKOVÁ Stanislava Odry 448 7. kolo 

Vyškov 1574 5. kolo ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 435 1. kolo 

BOPO Třebíč 1465 7. kolo FRYDRYCHOVÁ Jana Odry 434 5. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 6 : 0 5x 

 5 : 1 7x 

 4 : 2 5x 

 3 : 3 2x 

 2 : 4 4x 

 1 : 5 11x 

 0 : 6 1x 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

27.11.10 so 10:00 TJ BOPO Třebíč - TJ Lokomotiva Česká Třebová 
27.11.10 so 14:00 KK Moravská Slavia Brno - TJ Jiskra Otrokovice 
27.11.10 so 12:15 KK Rostex Vyškov B - TJ ČKD Blansko B 
27.11.10 so 10:00 TJ Nový Jičín - HKK Olomouc B 
27.11.10 so 10:00 TJ Odry - SKK Náchod B 
 
Zpracoval: 
Pavel Kohlíček – vedoucí soutěže 
Praha, 20. 11. 2010 


